Руководителю департамента
                                                                                                             регионального оператора
                                                                                                             ООО “РостТех”
                                                                                                             В.А. Потриденному
                                                                                                             от Ф.И.О. ___________________
                                                                                                              _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас произвести (подтвердить) перерасчет размера платы по коммунальной услуге “Обращение с ТКО”
за период с ___________________________ по ______________________________________________
по адресу: город/село ___________________________________________________________________
улица ______________________________________________________________________________
дом _________________________ корпус __________________ квартира ________________________
№ ЛС _________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]           Контактная информация заявителя:
почтовый адрес: ________________________________________________________________________
                                                     (фактический адрес проживания)                ________________________________________________________________________________________________________
                                                      индекс, город, улица, номер дома

	номер
телефона
	+7

	+7

email _________________________________________________________________________________
В связи с тем, что в занимаемом жилом помещении временно отсутствовали следующие лица:__________________________________________________________________________________                                                                                  (ФИО)
_____________________________________________________________________________________
                                                              (ФИО)
Основанием для перерасчета является следующий документ: __________________________________________________________________________
Я подтверждаю, что сведения являются верными и точными для заполнения. Даю согласие на использование моих персональных данных для информирования меня со стороны ООО “РостТех” о состоянии моего лицевого счета и об изменении законодательства в сфере по обращению с твердыми бытовыми отходами, путем направления платежных документов, предупреждений (уведомлений) на указанный мной адрес электронной почты, или номер телефона.
* В соответствии с ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ О ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ от 27 июля 2006 гю № 152-ФЗ Я даю согласие на обработку своих персональных данных (которое предоставляется на осуществление любых действий в отношении момх персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных вышецелей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства.
Отзыв согласия на обработку персональных данных должен быть направлен в письменной форме по адресу: 6600 , г.Красноярск, пр.Красноярский рабочий, 160 И. ООО “РостТех” обязуется прекратить обработку персональных данных в течение 10 дней с даты получения отзыва.

Дата _________________________ Подпись _____________________________ ФИО _____________________________
                                                                                                                                                              (расшифровка)